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oosee

MOOSEE lampa wiszaca
SERPIENTE 60 ztota -

Moosee

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

1 299,00 zt
Dostepny

3 dni
5900168826441
MSE010100236
5900168826441

MOOQOSEE lampa wiszgca SERPIENTE 60 ztota - Moosee

MOOSEE lampa wiszgca SERPIENTE 60 ztota.
Okragty, metalowy stelaz w kolorze ztotym przepleciony elastycznym wezem w oplocie z tkaniny, ktéry skrywa ledowe Zrédto

Swiatta.

Zestawienie kolorystyczne ztota z bielg Swietnie odnajdzie sie w subtelnych, eleganckich aranzacjach.

Swiatto: LED 32 W / 2560 Im / 3000 K
Oprawa: wys. 245 cm / szer. 65 cm / gt. 65 cm

Obrecz: $r. 60 cm / gr. 3,5 cm

Mocowanie: ér. 15 cm / wys. 6 cm
Przewéd LED: gr. 2,5 cm / dt. 200 cm

Przewdéd: 180 cm
Montaz: instalacja sufitowa
Waga netto: 3,92 kg

Wymiary opakowania: 66 cm /66 cm /11 cm.
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